
Pozn.: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejněn zápis ze schůze Rady města Milevska 
v upravené podobě, plné znění zápisu je k dispozici v sekretariátu MěÚ Milevsko. 

 

Z á p i s 

 

ze 14. schůze Rady města Milevska, která se konala ve středu 18. července 2018 

od 16:00 hodin v kanceláři pana starosty. 

 

Přítomni: 

Ing. Ivan Radosta – starosta města, Mgr. Martin Třeštík – místostarosta města, Ing. František 

Koutník, Mgr. Petr Barda, Karel Procházka, Mgr. Pavel Koutník, Ing. Vladimíra Štorková. 

Omluveni: Ing. Lubomír Šrámek. 

 

Pan starosta Ing. Ivan Radosta zahájil 14. schůzi Rady města Milevska a konstatoval, že Rada 

města Milevska je schopna usnášet se o všech bodech programu. 

 

P r o g r a m : 

 

Schválení zápisu 13. schůze RMM a programu 14. schůze RMM. 

 

  1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 11.07.2018 - TAJ 

  2. Změna rozpočtu č. 17/2018 - OF 

  3. Vyjádření obce k potřebnosti sociální služby - OSV 

  4. Přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou - OSV                             

  5. Dodatky k veřejnoprávním smlouvám o poskytnutí dotace z rozpočtu města Milevska na  

      rok 2018 č. 105/2018 a 107/2018 - ORR 

  6. Poskytnutí finančního daru  –  Římskokatolická farnost Chyšky - ORR 

  7. Návrh smlouvy o zajištění ochrany osobních údajů a bibliografických záznamů knihovny  

      při automatickém zpracování Městská knihovna v Milevsku - OPSPK 

  8. Vypořádání úroků z půjčky FRB  - OVV 

  9. Prodloužení nájemní smlouvy na pozemky v lokalitě "U moštárny", v k. ú. Milevsko -       

      ukončení záměru - OISM 

10. Pronájem pozemku v lokalitě "Pod Dehetníkem", v k. ú. Milevsko - ukončení záměru -  

      OISM 

11. Pronájem části pozemku v ulici J. A. Komenského, v k. ú. Milevsko - ukončení záměru -  

      OISM 

12. Pronájem části pozemku v lokalitě "Souhrádka", v k. ú. Milevsko - ukončení opakovaného  

      záměru - OISM 

13. Pronájem části chodníku v ulici 5. května, v k. ú.  Milevsko - OISM 

14. Dodatek č. 6 k nájemní smlouvě - pozemky v lokalitě "Dukelská", v k. ú. Milevsko - OISM 

15. Dodatek č. 9 k nájemní smlouvě - pozemky v k. ú. Dmýštice a v k. ú. Něžovice - OISM 

16. Smlouva o zřízení VB - ZTV Milevsko, Pod Zvíkovcem, II. etapa - OISM 

17. Smlouva o zřízení VB - Příp. NTL Milevsko, L. Janáčka - OISM 

18. Dodatek SoSB na zřízení VB, Pod Zvíkovcem - OISM 

19. SoSB o zřízení VB - ul. R. Svobodové, Jakeš, NN připojení - OISM 

20. SoSB o zřízení VB, ul. Švermova, Dyrynková - OISM 

21. Doporučení z 3. zasedání Bytové komise Rady města Milevska - OISM 

22. Drenážní systém a odvodnění hřbitova - I. etapa - OISM 

23. Snížení energetické náročnosti budovy Domu kultury - projektová dokumentace - OISM 

24. Odkup movitého majetku - OISM 

25. Výměna autobusových čekáren v ul. J. A. Komenského a Týnická - OISM 



2 

 

26. Smlouva o dílo VO, ul. Švermova - III. Etapa - OISM 

27. Informace a věci ke schválení 

A) Prodej/likvidace služebního automobilu - OISM 

B) Dohoda, ABT Group s. r. o.  - OISM 

C) Schválení platového zařazení ředitelky MŠ Sluníčko Milevsko, Jeřábkova 781 a ředitele  

1. základní školy T. G. Masaryka Milevsko, Jeřábkova 690 - OF 

 

Revize došlé pošty 

 
Písemné materiály k bodu č. 1 – 2 6 ,  A) –C )  obdrželi všichni členové RMM a jsou přiloženy 
k originálu zápisu. Dále radní obdrželi: 
- zápis č. 3/2018 z jednání Sociální komise RMM, 
- zápis č. 2/2018 z jednání Komise pro místní části RMM. 

 

Schválení zápisu 13. schůze RMM a programu 14. schůze RMM. 

Členové rady schválili zápis 13. schůze a program 14. schůze RMM. 

 

Správné znění usnesení č. 246/18 ze 13. schůze RMM dne 27.06.2018 (v usnesení byl uveden 

chybně titul Mgr. místo Bc.): 

Rada města Milevska 

jmenuje s účinností od 01.08.2018 paní Bc. Marcelu Fořtovou, nar. 11.05.1971, bytem  

Praha-Stodůlky, Sluneční nám. 2580/13 ředitelkou Mateřské školy Sluníčko Milevsko, Jeřábkova 

781, okres Písek.  

Přítomno: 6 pro - 6,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 11.07.2018 - TAJ 

 

Usnesení č. 254/18 

Rada města Milevska 

bere na vědomí přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 11.07.2018. 

Přítomno: 6 pro - 6,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

2. Změna rozpočtu č. 17/2018 - OF 

 

Usnesení č. 255/18 

Rada města Milevska 

schvaluje v rámci změny rozpočtu č. 17/2018 rozpočtová opatření č. 110–112  a změny závazných 

ukazatelů rozpočtu roku 2018 v rozsahu dle přílohy č. 1. 

Přítomno: 6 pro - 6,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

3. Vyjádření obce k potřebnosti sociální služby - OSV 

 

Usnesení č. 256/18 

Rada města Milevska 

I. schvaluje Vyjádření obce k potřebnosti sociální služby (domovy pro seniory) - poskytovatel  

Sociální služby Města Milevska, příspěvková organizace, 5. května 1510, 399 01 Milevsko,  

IČ: 75000750, 

II. schvaluje Vyjádření obce k potřebnosti sociální služby (odlehčovací služby) – poskytovatel  

Sociální služby Města Milevska, příspěvková organizace, 5. května 1510, 399 01 Milevsko,  

IČ: 75000750, 



3 

 

III. schvaluje Vyjádření obce k potřebnosti sociální služby (odborné sociální poradenství) – 

poskytovatel Sociální služby Města Milevska, příspěvková organizace, 5. května 1510,  

399 01 Milevsko, IČ: 75000750, 

IV. schvaluje Vyjádření obce k potřebnosti sociální služby (pečovatelská služba) – poskytovatel 

Sociální služby Města Milevska, příspěvková organizace, 5. května 1510, 399 01 Milevsko,  

IČ: 75000750, 

V. schvaluje Vyjádření obce k potřebnosti sociální služby (raná péče) – poskytovatel  

Arpida, centrum pro rehabilitaci osob se zdravotním postižením, z. ú., U Hvízdala 1402/9,  

370 11 České Budějovice, IČ: 65053079. 

Přítomno: 6 pro - 6,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

4. Přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou - OSV                             

 

Usnesení č. 257/18 

Rada města Milevska 

I. schvaluje s platností od 01.08.2018 přidělení bytu 1+0 č. 35 v domě s pečovatelskou službou 

5. května 1510, Milevsko, panu 

II. schvaluje v případě odmítnutí žadatele navrhovaného na přidělení výše uvedeného bytu 

přidělení bytu náhradníkovi paní 

 (přidělení bytu od 01.08.2018), 

III. pověřuje vedoucího odboru investic a správy majetku městského úřadu podpisem nájemní 

smlouvy k přidělenému bytu. 

Přítomno: 6 pro - 6,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

5. Dodatky k veřejnoprávním smlouvám o poskytnutí dotace z rozpočtu města Milevska na  

    rok 2018 č. 105/2018 a 107/2018 - ORR 

 

Usnesení č. 258/18 

Rada města Milevska 

schvaluje:  

a) dodatek č. 1 Sml 105/2018/01 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z 

rozpočtu města Milevska na rok 2018 č. Sml 105/2018, 

b) dodatek č. 1 Sml 107/2018/01 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z 

rozpočtu města Milevska na rok 2018 č. Sml 107/2018, 

c) finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením: 

 
   ROZPOČTOVÁ 

SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota v tis. Kč OdPa Položka ORG 

3419 5222  08  

Přesun prostředků na poskytnutí dotace 1. 

základní škole T. G. Masaryka Milevsko 

(vratka FC ZVVZ Milevsko) -3,00 

3419 5331  08  

Přesun prostředků na poskytnutí dotace 1. 

základní škole T. G. Masaryka Milevsko 3,00 

          VÝDAJE celkem 0 

          PŘÍJMY celkem                  0 

          FINANCOVÁNÍ celkem                  0 

 

Přítomno: 6 pro - 6,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

6. Poskytnutí finančního daru  –  Římskokatolická farnost Chyšky - ORR 



4 

 

 

Usnesení č. 259/18 

Rada města Milevska 

schvaluje: 

a) poskytnutí finančního daru Římskokatolické farnosti Chyšky, U Bažantnice 556, 

399 01 Milevsko, IČ: 63863979, ve výši 20.000 Kč na stavbu nových varhan 

v kostele sv. Prokopa v Chyškách, 

b) darovací smlouvu o poskytnutí finančního daru podle návrhu v příloze P2, 

c) finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením:  

 
   ROZPOČTOVÁ 

SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota v tis. Kč OdPa Položka ORG 

3330  5223    8 749  

Neinvestiční transfery církvím a 

náboženským společnostem - 

Římskokatolická farnost Chyšky,  

U Bažantnice 556, 399 01 Milevsko 20,00  

       

          VÝDAJE celkem 20,00  

          PŘÍJMY celkem                 0 

          FINANCOVÁNÍ celkem                  0 

 

Přítomno: 6 pro - 6,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

7. Návrh smlouvy o zajištění ochrany osobních údajů a bibliografických záznamů knihovny  

    při automatickém zpracování Městská knihovna v Milevsku - OPSPK 

 

Usnesení č. 260/18 

Rada města Milevska 

I. schvaluje uzavření smlouvy o zajištění ochrany osobních údajů a bibliografickcých záznamů 

knihovny při automatickém zpracování dle přílohy P1 s Městskou knihovnou v Milevsku,  

IČ: 70926646, příspěvkovou organizací zřízenou městem Milevskem, 

II. pověřuje Ing. Ivana Radostu, starostu města, podpisem smlouvy o zajištění ochrany osobních 

údajů a bibliografických záznamů knihovny při automatickém zpracování za město Milevsko. 

Přítomno: 6 pro - 6,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

8. Vypořádání úroků z půjčky FRB  - OVV 

 

Usnesení č. 261/18 

Rada města Milevska 

schvaluje vypořádání úroků z půjčky z Fondu rozvoje bydlení města Milevska panu Jindřichu 

Fukovi, bytem Milevsko, Sokolovská 15 ve výši 3.739 Kč. 

Přítomno: 6 pro - 6,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

9. Prodloužení nájemní smlouvy na pozemky v lokalitě "U moštárny", v k. ú. Milevsko -       

    ukončení záměru - OISM 

 

Usnesení č. 262/18 

Rada města Milevska 

schvaluje  prodloužení nájemní smlouvy na pronájem pozemkové parcely parc. č. 1591/1                  

o výměře 3709 m
2
, pozemkové parcely parc. č. 1591/5 o výměře 597 m

2
 a pozemkové parcely 

parc. č. 1591/6  o výměře 4270 m
2
  Českému zahrádkářskému svazu – základní organizaci 



5 

 

Milevsko, se sídlem J. A. Komenského 1130, 399 01 Milevsko na dobu určitou o dalších                 

10 let, a to  od 01.08.2018 do 31.07.2028, 

Přítomno: 6 pro - 6,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

10. Pronájem pozemku v lokalitě "Pod Dehetníkem", v k. ú. Milevsko - ukončení záměru -  

      OISM 

 

Usnesení č. 263/18 

Rada města Milevska 

schvaluje   pronájem pozemkové parcely parc. č. 616/1 o výměře  949 m
2
, v k. ú. Milevsko panu 

 na dobu neurčitou s výpovědní 

dobou tři měsíce. Cena pronájmu bude stanovena ve výši 1.000 Kč za rok.  

Přítomno: 6 pro - 6,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

11. Pronájem části pozemku v ulici J. A. Komenského, v k. ú. Milevsko - ukončení záměru -  

      OISM 

 

Usnesení č. 264/18 

Rada města Milevska 

schvaluje  pronájem části pozemkové parcely parc. č. 550/24 o výměře cca 2,4 m
2
, v k. ú. 

Milevsko společnosti Hejný spol. s r. o., se sídlem Masarykova 346,  399 01 Milevsko na dobu 

určitou, vždy od 01.04. do 30.09. kalendářního roku, s výpovědní dobou tři měsíce.  Cena 

pronájmu bude stanovena ve výši 50 Kč za 1 m
2
 a měsíc, tj. celkem 720 Kč za období šesti 

měsíců. 

Přítomno: 6 pro - 6,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

12. Pronájem části pozemku v lokalitě "Souhrádka", v k. ú. Milevsko – ukončení     

      opakovaného záměru - OISM 

 

Usnesení č. 265/18 

Rada města Milevska 

schvaluje pronájem části pozemkové parcely parc. č. 44/1 o výměře cca 54 m
2
, v k. ú. Milevsko 

panu na dobu neurčitou. Cena 

pronájmu je stanovena ve výši 1 Kč za 1 m  a rok.  

Přítomno: 6 pro - 6,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

13. Pronájem části chodníku v ulici 5. května, v k. ú.  Milevsko - OISM 

Tento bod byl stažen z programu jednání. 

 

14. Dodatek č. 6 k nájemní smlouvě - pozemky v lokalitě "Dukelská", v k. ú. Milevsko –  

      OISM 

 

Usnesení č. 266/18 

Rada města Milevska 

schvaluje   dodatek č. 6 v předloženém znění, kterým se vyjímá z nájemní smlouvy pozemková 

parcela parc. č. 455/3 o výměře 5347 m
2
, pozemková parcela parc. č. 455/4 o výměře 1931 m

2
, 

pozemková parcela parc. č. 388 o výměře 8282 m
2
, pozemková parcela parc. č. 389  

o výměře 4831 m
2
, pozemková parcela parc. č. 391 o výměře 1531 m

2
, pozemková parcela parc. 

č. 456/1 o výměře 9810  m
2
, pozemková parcela parc. č. 456/2 o výměře 5828 m

2
, pozemková 

parcela parac. č. 456/3 o výměře 3210 m
2
 a pozemková parcela parc. č. 465/1  

o výměře 25660 m
2
, v k. ú. Milevsko Zemědělskému obchodnímu družstvu Sepekov, se sídlem 

Božetice čp. 168, 399 01 Milevsko. 



6 

 

Přítomno: 6 pro - 6,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

15. Dodatek č. 9 k nájemní smlouvě - pozemky v k. ú. Dmýštice a v k. ú. Něžovice - OISM 

 

Usnesení č. 267/18 

Rada města Milevska 

I. schvaluje dodatek č. 9 v předloženém znění, kterým se vyjímá z nájemní smlouvy pozemková 

parcela parc. č. 2035 o výměře 97 m
2
, pozemková parcela parc. č. 2522/1 o výměře 10461 m

2
, 

pozemková parcela parc. č. 2542/1 o výměře 2497 m
2
 a pozemková parcela parc.  

č. 2833/1 o výměře 899 m
2
, v k. ú. Něžovice a dále pozemková parcela parc. č. 326/2 o výměře 

5493 m
2
, pozemková parcela parc. č. 327/1 o výměře 2288 m

2
, pozemková parcela parc.  

č. 1084/2 o výměře 2026 m
2
, pozemková parcela parc. č. 1085 o výměře 2773 m

2
, pozemková 

parcela parc. č. 2468/2 o výměře 11540 m
2
, pozemková parcela parc. č. 2470/4  

o výměře 1872 m
2
, pozemková parcela parc. č. 1035/2 o výměře 2598 m

2
, pozemková parcela 

parc. č. 1036 o výměře 991 m
2
, pozemková parcela parac. č. 1040/1 o výměře 11872 m

2
, 

pozemková parcela parc. č. 1540/1 o výměře 4700 m
2
, pozemková parcela parc. č. 1540/2  

o výměře 3297 m
2
, pozemková parcela parc. č. 2468/6 o výměře 3433 m

2
, pozemková parcela 

parc. č. 396 o výměře 90 m
2
, pozemková parcela parc. č. 397 o výměře 94 m

2
, pozemková 

parcela parc. č. 2428/2 o výměře 6353 m
2
 a pozemková parcela parc. č. 2457/7  

o výměře  7042 m
2
, v k. ú. Dmýštice Zemědělskému družstvu Hrejkovice, se sídlem Dmýštice  

čp. 44, 399 01 Milevsko,  

II. schvaluje změnu výše nájemného, které bude ve výši 3.000 Kč za 1 ha a rok. 

Přítomno: 6 pro - 6,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

16. Smlouva o zřízení VB - ZTV Milevsko, Pod Zvíkovcem, II. etapa - OISM 

 

Usnesení č. 268/18 

Rada města Milevska 

I. souhlasí se zřízením věcného břemene v pozemcích města Milevska s parc. č. 1279/2, 1279/8, 

1279/18, 1279/21, 1279/22, 1282/31, 1643/1, 1643/2 v k. ú. Milevsko, mezi městem Milevskem 

a E.ON Distribuce, a. s. se sídlem: F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České 

Budějovice. Stavba byla realizována v rámci „ZTV Milevsko, Pod Zvíkovcem, II. etapa“, 

II. schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene mezi městem Milevskem a E.ON Distribuce,  

a. s. se sídlem: F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice,  

IČ: 28085400, pro zřízení práva odpovídající věcnému břemenu v pozemku města Milevska 

s parc. č. 1279/2, 1279/8, 1279/18, 1279/21, 1279/22, 1282/31, 1643/1, 1643/2  v k. ú. Milevsko. 

Přítomno: 6 pro - 6,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

17. Smlouva o zřízení VB - Příp. NTL Milevsko, L. Janáčka - OISM 

 

Usnesení č. 269/18 

Rada města Milevska 

I. souhlasí se zřízením věcného břemene v pozemcích města Milevska s parc. č. 333/56, 333/61 

v k. ú. Milevsko, mezi městem Milevskem a E.ON Distribuce, a. s. se sídlem: F. A. Gerstnera 

2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice. Stavba byla realizována v rámci „Příp. 

NTL Milevsko, L. Janáčka čp. 1266“, 

II. schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene mezi městem Milevskem a E.ON Distribuce,  

a. s. se sídlem: F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice,  

IČ: 28085400, pro zřízení práva odpovídající věcnému břemenu v pozemcích města Milevska 

s parc. č. 333/56, 333/61  v k. ú. Milevsko. 

Přítomno: 6 pro - 6,  proti - 0, zdržel se - 0 

 



7 

 

18. Dodatek SoSB na zřízení VB, Pod Zvíkovcem - OISM 

 

Usnesení č. 270/18 

Rada města Milevska 

I. souhlasí, aby investor stavby „Kanalizační a vodovodní přípojka, Pod Zvíkovcem, parc.  

č. 1279/7“ 

 provedli uložení kanalizační a vodovodní 

přípojky v pozemku města Milevska s parc. č. 1279/22 a 1643/1 v k. ú. Milevsko.  

Po dokončení stavby bude pozemek uveden do původního stavu a budou dodrženy podmínky 

stanovené v čl. II  ve smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene. 

II. schvaluje předložený dodatek č. 1 smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene mezi městem 

Milevskem a 

a  

III. toto usnesení nenahrazuje povolení nebo jiná opatření příslušných správních úřadů,  

tj. příslušných odborů Městského úřadu Milevsko.  

Přítomno: 6 pro - 6,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

19. SoSB o zřízení VB - ul. R. Svobodové, Jakeš, NN připojení - OISM 

 

Usnesení č. 271/18 

Rada města Milevska 

I. souhlasí, aby investor stavby „Milevsko R. Svobodové, Jakeš: NN připojení“ - E.ON Distribuce, 

a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, zastoupená E.ON 

Česká Republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, 

provedl výměnu nevyhovujícího venkovního vedení NN za kabelové vedení NN včetně připojení 

nového odběrného místa v pozemcích města Milevska s parc. č. 1571/30, 1590/8 a 1647 v k. ú. 

Milevsko.  

Po dokončení stavby budou pozemky uvedeny do původního stavu a budou dodrženy podmínky 

stanovené v čl. III  ve smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene. 

II. schvaluje předložený návrh smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene mezi městem 

Milevskem a společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České 

Budějovice 7, 370 01 České Budějovice. 

III. toto usnesení nenahrazuje povolení nebo jiná opatření příslušných správních úřadů,  

tj. příslušných odborů Městského úřadu Milevsko.  

Přítomno: 6 pro - 6,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

20. SoSB o zřízení VB, ul. Švermova, Dyrynková - OISM 

 

Usnesení č. 272/18 

Rada města Milevska 

I. souhlasí, aby investor stavby „Vodovodní přípojka pro rodinný dům čp. 627 v Milevsku“ 

 provedl uložení 

vodovodní přípojky v pozemku města Milevska s parc. č. 1602/25 v k. ú. Milevsko.  

Po dokončení stavby bude pozemek uveden do původního stavu a budou dodrženy podmínky 

stanovené v čl. II  ve smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene. 

II. schvaluje předložený návrh smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene mezi městem 

Milevskem a  

III. toto usnesení nenahrazuje povolení nebo jiná opatření příslušných správních úřadů,  

tj. příslušných odborů Městského úřadu Milevsko.  

Přítomno: 6 pro - 6,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

21. Doporučení z 3. zasedání Bytové komise Rady města Milevska - OISM 



8 

 

 

Usnesení č. 273/18 

Rada města Milevska 

I. schvaluje uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 3 v čp. 413 Gen. Svobody, Milevsko 

s měsíčním nájemným 56 Kč/m
2
 s na dobu určitou od 

01.08.2018 do 31.12.2018, 

II. v případě odstoupení jmenovaných od uzavření nájemní smlouvy dle bodu I. schvaluje 

uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 3 v čp. 413 Gen. Svobody, Milevsko s měsíčním 

nájemným 57 Kč/m
2
 s na dobu určitou od 01.08.2018 do 31.12.2018,  

III. schvaluje uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 5 v čp. 213 Riegrova Milevsko 

s měsíčním nájemným 55 Kč/m
2
 s na dobu určitou od 01.08.2018 

do 31.12.2018, 

IV. v případě odstoupení jmenovaného od uzavření nájemní smlouvy dle bodu III. schvaluje 

uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 5 v čp. 213 Riegrova, Milevsko s měsíčním nájemným 

60 Kč/m
2
 s na dobu určitou od 01.08.2018 do 31.12.2018,                   

V. schvaluje uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 3 v čp. 6 nám. E. Beneše, Milevsko 

s měsíčním nájemným 54 Kč/m
2
 s na dobu určitou od 01.08.2018 

do 31.12.2018, 

VI. v případě odstoupení jmenované od uzavření nájemní smlouvy dle bodu V. schvaluje 

opakovaně zveřejnit záměr pronajmout byt č. 3 v čp. 6 nám. E. Beneše Milevsko za stejných 

podmínek s minimálním měsíčním nájemným 54,00 Kč/ m
2
, 

VII. schvaluje změnu nájemní smlouvy dodatkem č. 3 na byt č. 3 v čp. 146 Riegrova, Milevsko 

pro na dobu neurčitou, 

VIII. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 3 na byt č. 9 v čp. 413 Gen. Svobody, 

Milevsko pro na dobu určitou do 31.12.2018, 

IX. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 1 na byt č. 9 v čp. 720 Sokolovská, 

Milevsko pro a na dobu určitou do 31.12.2019, 

X. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 6 na byt č. 4 v čp. 720 Sokolovská, 

Milevsko pro  na dobu určitou do 31.12.2019, 

XI. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 1 na byt č. 21 v čp. 737 Št. Dvořáka, 

Milevsko pro na dobu určitou do 31.12.2019, 

XII. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 1 na byt č. 17 v čp. 776 Čs. armády, 

Milevsko pro  na dobu určitou do 31.12.2019, 

XIII. pověřuje vedoucího OISM podpisem nájemních smluv na nájem bytu a dodatků 

k nájemním smlouvám, 

XIV. rozhodla uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 4 v čp. 775 P. Bezručem, Milevsko 

s za standardních podmínek, s měsíčním nájemným 54 Kč/m
2
 s úhradou jistoty, 

ve výši trojnásobku měsíčního nájemného před podpisem nájemní smlouvy, s nájmem na dobu 

určitou od 01.08.2018 do 31.12.2018.   

Přítomno: 6 pro - 6,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

22. Drenážní systém a odvodnění hřbitova - I. etapa - OISM 

 

Usnesení č. 274/18 

Rada města Milevska 

I. ruší usn. RMM č. 354/17 ze dne 04.10.2017, kterým bylo vyhlášeno výběrové řízení na 

veřejnou zakázku malého rozsahu „Drenážní systém a odvodnění hřbitova – I. etapa“, 

II. souhlasí s návrhem zadávací dokumentace veřejné zakázky „Drenážní systém a odvodnění 

hřbitova – I. etapa“, 

III. vyhlašuje zadávací řízení – zjednodušené podlimitní řízení - na veřejnou zakázku „Drenážní 

systém a odvodnění hřbitova – I. etapa“, 

IV. souhlasí s návrhem firem, které budou vyzvány k předložení nabídky, 



9 

 

V. rozhodla hodnotit veřejnou zakázku bez použití e-aukce, 

VI. jmenuje komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek v předloženém znění, 

VII. pověřuje starostu města, v případě vyloučení uchazeče, podpisem rozhodnutí. 

Přítomno: 6 pro - 6,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

23. Snížení energetické náročnosti budovy Domu kultury - projektová dokumentace – 

OISM 

 

Usnesení č. 275/18 

Rada města Milevska 

I. rozhodla zadat v souladu s Článkem 9 odst. 8 b) Směrnice o zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu městem Milevskem a Pokyny pro zadávání veřejných zakázek v OPŽP 2014-

2020 a uzavřít smlouvu o dílo na vypracování projektové dokumentace na akci „Snížení 

energetické náročnosti budovy Domu kultury“ Ing. Janu Šlechtovi, Okružní 580, 394 94 

Černovice, IČ: 11324180 za nabídkovou cenu 398.000 Kč bez DPH, tj. 481.580 Kč s DPH, 

II. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením: 

  

          
 

(uvedeno v tis. Kč) 

   ROZPOČTOVÁ 
SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 

3399 6121 

 

6 6220 Projektová dokumentace              500         

2212 6121 

 

   6 6207 Přechod ul. 5. května (za radnicí)           - 200 

2219 6121     6 6207 Přechod ul. 5. května (za radnicí)            - 50 

2212 6121     6 6158 Kruhový objezd Blanická           - 250 

       

     
VÝDAJE celkem 0 

     
PŘÍJMY celkem 0 

     
FINANCOVÁNÍ celkem 0 

 

Přítomno: 6 pro - 6,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

24. Odkup movitého majetku - OISM 

 

Usnesení č. 276/18 

Rada města Milevska 

I. schvaluje odkup transformátoru 400 kW od SPOS Milevsko s. r. o., J. A. Komenského 1034, 

399 01 Milevsko v hodnotě 216.558,54 Kč vč. DPH, 

II. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením:  

 
          (uvedeno v tis. Kč) 

   ROZPOČTOVÁ 
SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 

2212 6121  6 6217 

Snížení rozpočtované hodnoty pro povrch 

vozovky Sokolovská -217,00 

3412 6122  6  

Navýšení rozpočtu pro odkup 

transformátoru +217,00 

     

 

 

     

 

 

     
VÝDAJE celkem 0 

     
PŘÍJMY celkem 0 

     
FINANCOVÁNÍ celkem 0 

 



10 

 

Přítomno: 6 pro - 6,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

25. Výměna autobusových čekáren v ul. J. A. Komenského a Týnická – OISM 

 

Usnesení č. 277/18 

Rada města Milevska 

I. rozhodla zadat výměnu autobusové čekárny v ul. J. A. Komenského a Týnická společnosti 

Služby města Milevsko spol. s r. o., Karlova 1012, 39901 Milevsko, IČ: 49061186  

za nabídkovou cenu 124.500 Kč bez DPH, tj. 150.645 Kč,  

II. schvaluje krytí tímto rozpočtovým opatřením: 

 
   ROZPOČTOVÁ 

SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 

2221 6121 

 

6 6097 Výměna 2 autobusových zastávek +155 

2212 6121  6 6217 Povrch vozovky ul. Sokolovská -155 

     
VÝDAJE celkem  0 

     
PŘÍJMY celkem 0 

     
FINANCOVÁNÍ celkem 0 

 

Přítomno: 6 pro - 6,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

26. Smlouva o dílo VO, ul. Švermova - III. Etapa – OISM 

 

Usnesení č. 278/18 

Rada města Milevska 

rozhodla uzavřít na základě poptávky a v souladu s čl. 3 odst. 2 směrnice SM/11/RMM  

o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, smlouvu o dílo na veřejnou zakázku „Obnova 

VO, ul. Švermova – III. etapa“ s firmou Služby města Milevska spol. s r. o., Karlova 1012, 

Milevsko, IČ: 49061186 za nabídkovou cenu 262.650 Kč bez DPH dle předložené nabídky. 

Přítomno: 6 pro - 6,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

27. Informace a věci ke schválení 

 

A) Prodej/likvidace služebního automobilu - OISM 

 

Usnesení č. 279/18 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s prodejem osobního automobilu Renault Thalia, SPZ 3C5 2202, 

II. vyhlašuje záměr na prodej osobního automobilu Renault Thalia, SPZ 3C5 2202 za minimální 

cenu 13.000 Kč, 

III. jmenuje komisi pro otevírání a hodnocení nabídek na prodej osobního automobilu Renault 

Thalia, SPZ 3C5 2202 ve složení Ing. Bc. David Lukeš, Markéta Stromková, DiS. a Bc. Jiří 

Batysta. 

Přítomno: 6 pro - 6,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

B) Dohoda, ABT Group s. r. o.  - OISM 

Jednání opustil K. Procházka.  

 

Usnesení č. 280/18 

Rada města Milevska 

I. schvaluje dohodu o technických požadavcích ke kolaudaci stavby „Skladová hala 

s administrativní částí“ mezi městem Milevskem a ABT group servis s. r. o., se sídlem Petrská 



11 

 

1426/1, 110 00 Praha 1 – Nové Město, která navazuje na Smlouvu o smlouvě budoucí směnné  

a právu stavby č. SML 0923/2017 ze dne 07.07.2017, 

II. toto usnesení nenahrazuje povolení nebo jiná opatření příslušných správních úřadů, 

tj. příslušných odborů Městského úřadu Milevsko.  

Přítomno: 5 pro - 5,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

C) Schválení platového zařazení ředitelky MŠ Sluníčko Milevsko, Jeřábkova 781 a ředitele 

1. základní školy T. G. Masaryka Milevsko, Jeřábkova 690 - OF 

Na jednání se vrátil K. Procházka. 

 

Usnesení č. 281/18 

Rada města Milevska 

I. schvaluje s účinností od 01.08.2018 na základě předloženého návrhu platové zařazení  

Bc. Marcely Fořtové, narozené 11.05.1971, bytem Praha-Stodůlky, Sluneční nám. 2580/13, 

jmenovanou do výkonu funkce ředitelky MŠ Sluníčko Milevsko, Jeřábkova 781, okres Písek, 

II. schvaluje s účinností od 01.08.2018 na základě předloženého návrhu platové zařazení 

PaedDr. Martina Hrycha, narozeného 13.09.1965, bytem Milevsko, 5. května 1201, jmenovaného 

do výkonu funkce ředitele 1. základní školy T. G. Masaryka Milevsko, Jeřábkova 690, okres 

Písek. 

Přítomno: 6 pro - 6,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

 

 

 

 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 19:30 hodin. 

 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta v. r.            Mgr. Martin Třeštík v. r. 

starosta                  místostarosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

Upravila: 

Petra Slunečková 

 


